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H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

Lundi

Mardi

Division 2.1

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Physique

Sc économiques

Arabe

Sc économiques

Arabe

Culture religieuse
Aum2

Culture religieuse2
CM

Culture religieusel
G4

Mathématiques

Mathématiques

Mathématiques

Francais

Mathématiques

TP:Physique

TP:TP physique

Anglais

Physique

Mathématiques

Biologie Histoire Géographie Histoire Géographie Chimie
Education physique
EPS
Natation t1
TP:Chimie
LABCH Mathématiques Francais Anglais
TP:TP chimie
Projet social
CM TP:Biologie
Francais Histoire Géographie Projet social2 Biologie
G4 TP:TP SVT
Projet sociall
G7
Arabe Arabe Francais Anglais Francais

Remarques

t1

premier trimestre

UnDeuxTEMPS OMT-Lyon
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H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

Division 2.2
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
Projet social
Arabe CDIS TP:Chimie
Physique Projet social2 Mathématiques LABCH
Espagnol G4 TP:TP chimie
CDLG Projet sociall
G7
TP:Physique
Sc économiques Histoire Géographie Anglais
TP:TP physique
Education physique
EPS
Culture religieuse Natation 1 Arabe
Aum?2
Culture religieuse2 Chimie Mathématiques Arabe spécial
CM CDLG
Culture religieusel Arabe spécial
G4 G4
Arabe
Francais Arabe spécial Francais Francais Biologie
CDLG
Arabe spécial
G4
TP:Biologie
Francais Mathématiques Mathématiques Mathématiques
TP:TP SVT
Arabe
Mathématiques Anglais Histoire Géographie Sc économiques
Espagnol
CDLG
Anglais Histoire Géographie Physique Biologie Francais
Remarques

t1

premier trimestre

UnDeuxTEMPS OMT-Lyon
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H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

Lundi

Mardi

Division 2.3

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Francais

Francais

Anglais

Francais

Biologie

Histoire Géographie

Histoire Géographie

Sc économiques

Sc économiques

TP:Biologie
Mathématiques Francais Mathématiques Anglais
TP:TP SVT
TP:Chimie
Mathématiques Mathématiques Biologie LABCH
TP:TP chimie

Education physique
S

EP

Natation t1 Culture religieuse
Aum2
Arabe Arabe Culture religieuse2 Mathématiques
CM
Culture religieusel
G4
TP:Physique
Physique Physique Anglais Mathématiques
TP:TP physique
Projet social
CM
Arabe Chimie Projet social2 Histoire Géographie Arabe

G4

Projet sociall
G7

Remarques

tl  premier trimestre |

UnDeuxTEMPS OMT-Lyon
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H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

Division 2.4
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
Mathématiques Anglais Francais Francais Anglais

Arabe

Mathématiques

Sc économiques

Mathématiques

Education physique
EPS

Natation t1
Mathématiques Arabe Histoire Géographie Biologie
Culture religieuse
Aum2
Culture religieuse2 Sc économiques Arabe Histoire Géographie Francais
CM
Culture religieusel
G4
TP:Biologie TP:Chimie TP:Physique
Biologie LABCH Frangais
TD:TP SVT TP:TP chimie TP:TP physique
Projet social
CDIS
Chimie Histoire Géographie Anglais Projet social2 Arabe
CDIC
Projet sociall
G7
Physique Francais Mathématiques Physique Mathématiques

Remarques

t1

premier trimestre

UnDeuxTEMPS OMT-Lyon
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H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

Division 2.5
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
Projet social Culture religieuse
CM Aum2
Projet social2 Biologie Sc économiques Culture religieuse2 Francais
G4 CM
Projet sociall Culture religieusel
G7 G4
Physique
Mathématiques Chimie Histoire Géographie
TP physique
Education physique
EPS
Natation t1
Histoire Géographie Francais Francais Histoire Géographie
Biologie
Mathématiques Anglais Mathématiques Anglais
TP SVT
Arabe Arabe
Francais Physique Mathématiques
Arabe spécial Espagnol
CDLG CDLG
Arabe Arabe
Biologie Mathématiques Mathématiques
Espagnol Arabe spécial
CDLG CDLG
TP:Chimie
LABCH Physique Anglais Francgais Sc économiques
TP:TP chimie
Remarques

t1

premier trimestre

UnDeuxTEMPS OMT-Lyon
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H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

Division 2.6
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
Projet social
CM
Mathématiques Physique Histoire Géographie Biologie Projet social2
G4
Projet sociall
G7
Culture religieuse
Aum2
Mathématiques Culture religieuse2 Chimie Biologie
CM
Education physique Culture religieusel
EPS G4
Natation t1
Francais Sc économiques Anglais Arabe
TP:Chimie TP:Biologie
LABCH Arabe Mathématiques Sc économiques
TP:TP chimie TP:TP SVT
Histoire Géographie Anglais Mathématiques Arabe Histoire Géographie
TP:Physique
Arabe Mathématiques Anglais Francais
TP:TP physique
Francais Francais Physique Francais Mathématiques

Remarques

t1

premier trimestre

UnDeuxTEMPS OMT-Lyon
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H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

Division 2.7
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
TP:Chimie
Histoire Géographie Mathématiques LABCH Mathématiques Francais
TP:TP chimie
Culture religieuse
Aum2
Mathématiques Biologie Francais Culture religieuse2 Sc économiques
CM
Culture religieusel
G4
TP:Biologie
Biologie Francais Histoire Géographie Mathématiques
TP:TP SVT
Physique Sc économiques Anglais Histoire Géographie
Education physique
EPS
Natation t1
TP:Physique
Arabe Chimie Anglais
TP:TP physique
Projet social
CM
Projet social2 Anglais Mathématiques Arabe Mathématiques
G4
Projet sociall
G7
Francais Arabe Arabe Francais Physique
Remarques

t1

premier trimestre

UnDeuxTEMPS OMT-Lyon
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H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

Division 2.8
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
Arabe Francais Mathématiques Biologie Francais
Anglais Anglais Francais Histoire Géographie
Education physique
EPS
Natation t1 Projet social
TP:Biologie CM
Projet social2 Arabe Mathématiques
TP:TP SVT G4
Projet sociall
G7
Culture religieuse
TP:Physique Aum2

Histoire Géographie

TP:TP physique

Histoire Géographie

Mathématiques

Culture religieusel

G4

Culture religieuse2

CM
TP:Chimie
Physique LABCH Francais Sc économiques Physique
TP:TP chimie
Mathématiques Arabe Arabe Chimie Mathématiques
Sc économiques Mathématiques Biologie Anglais Francais
Remarques

t1

premier trimestre

UnDeuxTEMPS OMT-Lyon




